
 

 

  

Wrocław, 10.10.2024 r. 

 

NFM/RKW/2024/566 

Znak: OZP.261.TP19.2024 

Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługi noclegowe 

wraz z wyżywieniem i zapleczem konferencyjnym na potrzeby warsztatów dla 

dyrygentów, odbywających się w ramach programu pilotażowego Śpiewająca 

Polonia w dniach 05-12.11.2024 r.”. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami pn.: „Usługi noclegowe 

wraz z wyżywieniem i zapleczem konferencyjnym na potrzeby warsztatów dla 

dyrygentów, odbywających się w ramach programu pilotażowego Śpiewająca Polonia w 

dniach 05-12.11.2024 r.” znak OZP.261.TP19.2024 została wybrana oferta Wykonawcy: 

 

Hotele Diament S.A. 

ul. Dąbrowskiego 50, 44-100 Gliwice 

NIP: 645-000-06-06 

Kwota oferty: 146 222,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta wybrana jako najkorzystniejsza jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego  

i otrzymała największą liczbę punktów w zakresie kryteriach oceny ofert określonych 

w Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie podlega odrzuceniu.  

 

Ocena ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Kryteria oceny 

ofert- cena 100% 

[pkt] 

Razem [pkt] 

1 

Sun&More Sp. z o.o. 

ul. Madalińskiego 8/215, 70-101 

Szczecin 

NIP 8513151613 

44,09 pkt 44,09 pkt 

2 
Hotele Diament S.A. 

ul. Dąbrowskiego 50, 44-100 Gliwice 

NIP: 645-000-06-06 

100,00 pkt 100,00 pkt 



 

 

3 
InVite  

ul. Hubska 52-54, 50-502 Wrocław  

NIP 899-277-92-25 

77,59 pkt 77,59 pkt 

4 
DeSilva City Sp. z o.o.,  

ul. Lompy 33, 46-300 Olesno  

NIP 527-252-59-20 

odrzucona odrzucona 

5 
ARCHE S.A. , 

ul. Puławska 361, 02-801 Warszawa,  

NIP 821-16-39-335 

odrzucona odrzucona 

 

 

 


